

Sualtı Araştırmaları

Antik çağlarda bir körfez durumunda olup, daha sonra Menderes Irmağı'nın alüvyonlarıyla deniz ile bağlantısını yitiren gizemli göl Bafa'da bilimsel amaçlı bir sualtı araştırma çalışması başlatıldı. Ege Üniversitesi Su Ürünleri Fakültesi Temel Bilimler Böl. İç Sular Biyolojisi ve Balıkçılık Anabilim Dalları bilimcileri tarafından, Sualtı Araştırmaları Derneği, SAD araştırmacıları ile işbirliği çerçevesinde yürütülen bu çalışmada, bir yıl boyunca dört ayrı mevsim koşulları içinde gece-gündüz dalınarak çeşitli limnolojik veriler ve canlı tür örnekleri toplanacak, canlılar ortamlarında gözlenecek ve görüntülerle belgelenecek. Resmi adı "Bafa Gölü Biyo-Ekolojik Özelliklerinin Sualtı Limnolojisi Açısından İncelenmesi" olan ve yürütücülüğünü aynı fakülteden Yrd.Doç.Dr. Musa Sarı'nın yaptığı projenin ilk gezisi Mayıs ayında ikincisi ise Ağustos ayında yapıldı. Bu çalışma bundan sonra gerçekleştirilecek bilimsel sualtı çalışmalarına da bir temel teşkil edecek olması bakımından bir pilot proje olma özelliğini de taşımakta.

3.Türkiye'de İnternet Konferansı

Türkiye'de İnternet ile ilgili kurumları biraraya getirerek İnternet'i tüm boyutlarıyla tanıtmak, geliştirmek, tartışmak, İnternet teknolojileri ile toplumsal verimliliği artırmak ve toplumun dikkatini olabildiğince bu yöne çekmek amaçlarıyla daha önce ilk ikisi yapılan, ulusal boyutta düzenlenen konferansın üçüncüsü 21-23 Kasım 1997 tarihleri arasında OD-TÜ'de yapılacaktır. Konferansa dinleyici olarak katılıma ek olarak, bildiri sunma, eğitim semineri verme ve tartışma grubu/açık oturum düzenleme şeklinde aktif katılım da davet edilmektedir. Konferansın ana konuları şöyle: Bilgisayar ağları ve internet; İnternet ve İnternet; TCP/IP protokoller silsilesi; Dünya'da İnternet altyapısı; Türkiye'de İnternet'in altyapısı; İnternet donanım ve yazılım teknolojileri; İnternet'in Ar-Ge amaçlı kullanımı; bilgisayarlaşma, ulusal bilgisayar ağı ve enformatik altyapısı; Türkiye'de İnternet'in örgütlenmesi, çalıştırılması; İnternet'te Türkçe kullanımı, varolan bilgi kaynakları, ticaret, güvenlik; İnternet, kütüphanecilik, elektronik yayıncılık ve basın; ilk ve orta eğitimde İnternet kullanımı; Dis tanıtımında İnternet'in etkileri; İnternet'in sosyal boyutları; İnternet'in yasal sorunları; İnternet, demokratikleşme ve toplumsal denetim; devletin etkin işleyişine İnternet'in etkileri; İnternet'te siyaset ve siyasi partiler, düzenleyici kurullar.

Başvuru ve önerilerinizi 24 Ekim 1997'ye kadar yapabilirsiniz. İletişim için:

Bilkent: met-tr97@bilkent.edu.tr /ftp://ftp.bilkent.edu.tr/pub/inetconf3/

ODTÜ: inet-tr97@metu.edu.tr; ftp://ftp.metu.edu.tr/inetconf; http://www.metu.edu.tr/inetconf3

X. Ulusal Matematik Sempozyumu

Türk Matematik Derneği'nin X. Ulusal Matematik Sempozyumu 1-5 Eylül 1997 tarihleri arasında Abant İzzet Baysal Üniversitesi, Matematik Bölümü'nde düzenlenecektir.

Yazışma Adresi: Engin Atak, A.L.B.Ü.Fen Edeb. Böl. 14280 Gököy/Bolu
Faks+90 374 2534324 Teli+90 374 25 34 19/2271-2269-2281